

# انتخاب دبیرکل و قائم مقام در نخستین نشست منتخبین کنگره هفتم سازمان معلمان ایران

گزارش کامل نشست نهم اسفند تهران

نشست یک روزه‌ای پنجشنبه نهم اسفند در تهران با حضور منتخبین هفتمین کنگره سازمان معلمان ایران برگزار شد. در این نشست منتخبین شورای مرکزی و بازرسان حضور داشتند. بخش معارفه و تحلیل و نقد و نظر نشست نخست منتخبین کنگره هفتم سازمان معلمان ایران صبح برگزار کردید بخش نخست نشست یکروزه‌ی سازمان معلمان با سخنان رامین کریمی نیا عضو اصلی منتخب شورای مرکزی و مسئول کارگروه رتبه‌بندی و همسان‌سازی آغاز شد. بخش نخست نشست با مدیریت هیات رئیسه غیر رسمی توسط آقایان سبزواری و هاشمی و شهریار بر گزار شد.



## تاکید بر نقد عملکرد ۲۵ ساله سازمان معلمان ایران

در نشست منتخبین شورای مرکزی بر ضرورت نقد فعالیت‌های سازمان معلمان ایران در دوره‌های گذشته تاکید شد. در ادامه نشست موسی دادی‌زاده مسئول شعبه سازمان معلمان استان هرمزگان و محمدحسن شیحکی مسئول شعبه سازمان معلمان سیستان و بلوچستان که هر دو نفر از اعضای اصلی شورای مرکزی جدید هستند ضمن معارفه نظرات خود را در زمینه نقد عملکرد سازمان و مطالبه‌گری از دولت بویژه تغییرات مدیران ناهمسو با دولت پزشکیان مطرح نمودند.



**تاکید بر ایفای نقش اجتماعی و سیاسی و نظم تشکیلاتی و گفتمان  
اصلاح‌طلبی و پرهیز از افراط و تفریط**

در ادامه نشست منتخبین شورای مرکزی و بازرسان احد حیدرزاده مسئول سازمان معلمان لرستان و منتخب کنگره هفتم برای شورای مرکزی و یوسف اصغری مسئول واحد حقوقی و عضو شورای مرکزی دوره قبل و منتخب دوره جدید نقد و نظرات خود را ارائه کردند.



**آمده‌ایم تا به چالش‌ها بپردازیم و مطالبه‌گری مدبرانه را تمرین کنیم**

فاطمه گنجی منتخب بازرسی کنگره هفتم سازمان معلمان ایران در نشست یک روزه‌ی منتخبین کنگره ۲۵ بهمن ۴۰۳ با اشاره به دلایل حضور و عضویت و فعالیت در این تشکل گفت: ما برای اینکه به چالش‌های مختلف صنفی و سیاسی بپردازیم و نحوه مطالبه‌گری مدبرانه را بیاموزیم عضو تشکل شدیم. وی افزود: هر چند متأسفانه مسئولان ما نقدپذیر نیستند اما برای توسعه کشور لازم است نقش آفرینی کنیم و نقش زنان را نیز ارتقا دهیم. وی به معلمی خود اشاره نمود و گفت: من از کودکی عاشق معلمی بودم و یکی از بازی‌های کودکی من نقش معلمی بود.



**ضرورت تدوین مبانی فکری، دفاع از آزادی و همراهی در کاروان آزادی، نقد عملکرد رسانه‌ای و ضرورت رعایت اخلاق تشکیلاتی**

در ادامه بخش نخست نشست منتخبین کنگره ۲۵ بهمن، سه تن دیگر از اعضای حاضر نقد و نظرهای خود را ارائه کردند و بر ضرورت پایبندی به فضیلت‌هایی مانند آزادی و اخلاق و خودانتقادی تاکید کردند. در بخشی از این نشست سه رکاو غفاری مسئول سازمان معلمان استان کردستان، حسام‌الدین پورثابت مسئول سازمان معلمان خراسان رضوی و مسئول توسعه واحد توسعه و تشکیلات که هر دو عضو اصلی منتخب شورای مرکزی هستند و روزبه امیری منتخب اصلی بازرسی کتگه هفتم نقد و نظرهای خود را ارائه دادند.



### **ضرورت توجه به الگوی پایدار روابط افراد در راستای تحقق انسجام تشکیلاتی**

فاطمه منصورزاده عضو شورای مرکزی منتخب کنگره هفتم در نخستین نشست منتخبین با اشاره به ساختار تشکیلاتی و اهمیت هنجارهای گروهی در کنشگری‌های تشکیلاتی گفت: برخی از جنبه‌های الگوی پایدار میان روابط اعضای یک تشکل مرتبط با نقشی است که در گروی متناسب بودن آن نقش با توانمندی افراد است. این عضو شورای مرکزی که در دوره قبل در سمت بازرسی فعال بود در ادامه سخنان خود افزود: هنجارها نیز مجموعه‌ای از ملاک‌های مورد توافق جمع می‌باشند که زمینه‌ساز استمرار کنش جمعی و انسجام تشکیلاتی خواهند بود.

### **رقابت درون حزبی با رفاقت تشکیلاتی مکمل یکدیگرند**

منیره قیصری در نشست منتخبین، با اشاره به دو ائتلاف فعال در رقابت کنگره هفتم سازمان معلمان ایران با اشاره به ضرورت بحث پیرامون مبانی ائتلاف‌های شکل گرفته، گفت: رقابت درون حزبی را باید به فال

نیک گرفت و توصیه نمود که پس از پایان رقابت بر اساس رفاقت عمل شود تا نشان دهیم رقابت و رفاقت در کنشگری تشکیلاتی مکمل هم هستند. قیصری از اعضای شورای سازمان معلمان استان تهران می باشد که در کنگره ۲۵ بهمن بعنوان عضو علی البدل شورای مرکزی انتخاب گردید.

### **روابط عاطفی حاکم بر اعضا سرمایه اجتماعی را تقویت خواهد نمود**

طاهره نقی ئی در نشست منتخبین کنگره ۴۰۳ سازمان با اشاره به پیشینه ۲۵ ساله این تشکل به روابط اعضا اشاره نمود و صمیمت حاکم بر اعضا را عامل اصلی استمرار و انسجام دانست. این عضو منتخب که دو دوره گذشته دبیرکلی سازمان را نیز برعهده داشت، افزود: باید تلاش کنیم پس از عبور از رقابتها با صمیمت و مهربانی با یکدیگر تعامل داشته باشیم چرا که روابط عاطفی تقویت کننده سرمایه اجتماعی است.



### **نقد عملکرد وزیر آموزش و پرورش در راستای شعار مطالبه محوری است**

میلاذ نورزی منتخب کنگره سازمان معلمان ایران و قائم مقام واحد رسانه در نشست منتخبین با اشاره به خودداری کردن وزیر از بیان اخبار مربوط به معیشت معلمان گفت: اگر منظور وزیر این بوده است که نباید مسائل معیشتی رسانه‌ای شود، امری مثبت و قابل تحسین است، اما اگر منظورشان اولویت نداشتن مسائل معیشتی و اقتصادی است که قابل نقد است و ایشان باید توضیح دهند. نورزی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: سازمان معلمان ایران بعنوان یک تشکل حامی پزشکيان نباید از نقد عملکرد وزیر غافل باشد، چرا که نقد ایشان در راستای کنشگری مطالبه محور ما می باشد و تقویت کننده دولت و مجموعه وزارت

آموزش و پرورش خواهد بود.



**ضرورت پایبندی به شعار استمرار مطالبه‌گری و انسجام تشکیلاتی و تضمین سلامت انتخابات با نظارت بازرسان**

مهرداد اژدری عضو شورای مرکزی و قائم مقام سازمان معلمان استان فارس و مسعود محمد حسینی بازرس سازمان معلمان ایران در نشست منتخبین کنگره سازمان بر پایبندی اعضای این تشکل به شعار محوری کنگره مبنی بر استمرار مطالبه‌گری و انسجام تشکیلاتی تاکید کردند. محمد حسینی که برای دومین دوره پیای بعنوان بازرس سازمان انتخاب شدند نقش بازرسی را در برگزاری کنگره قابل تحسین و تضمین کننده انتخابات دانسته و از همکاری دیگر بازرسان تشکر کردند.



**بخش رسمی نشست منتخبین سازمان معلمان ایران**

عصر پنج شنبه نهم اسفند اعضای شورای مرکزی منتخب کنگره هفتم سازمان پس از نشست صبح که به منظور معارفه ترکیب جدید انجام گرفته بود برای انتخاب دبیرکل نشست رسمی برگزار کردند. نشست رسمی با استقرار هیات رئیسه با ریاست محمد داوری و دبیری حسام الدین پورثابت و نظارت موسی دادی زاده برگزار گردید.



دبیرکل و قائم مقام دبیرکل سازمان معلمان ایران انتخاب شدند

در نخستین نشست شورای مرکزی و بازرسان سازمان معلمان ایران که پنج شنبه نهم اسفند در تهران برگزار گردید دبیرکل و قائم مقام سازمان معلمان ایران انتخاب شدند. از میان سه داوطلب دبیرکلی طاهره نقیئی به اتفاق آرا برای سومین دوره پیاپی بعنوان دبیرکل انتخاب شد.



به گزارش سخن معلم پس از انتخاب دبیرکل به پیشنهاد وی یوسف اصغری نیز بعنوان گزینه پیشنهادی برای قائم مقامی به شورای مرکزی معرفی شد که با رای اکثریت قریب به اتفاق بعنوان قائم مقام دوره جدید جایگزین عباس کاظمی شد.

